MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR
(Governo das Armas Prov BA/1821)

REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA

                      ATO DECISÓRIO Nº 17-SSMR/6, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2023

DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DOS MÉDICOS QUE SOLICITARAM A
TRANSFERÊNCIA DA FICHA INDIVIDUAL PARA SERVIÇO MILITAR (FISEMI)

O Comando da 6ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Aviso
de Convocação Nº 002 – SSMR/6, de 31 de julho de 2023, resolve:

DIVULGAR a situação dos médicos que solicitaram a transferência da Ficha Individual para fins de
Serviço Militar para a 6ª Região Militar:

1. Apto:

Ordem Nome Instituição de Ensino

1 GABRIEL DUARTE DE LEMOS UNICAP

2 RODRIGO DE AGUIAR BARBOSA UFMT

2. Dispensados:

Ordem Nome Instituição de Ensino

1 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA CRUZ BATISTA UNIFENAS

3. Aguardando apresentação:

Ordem Nome Instituição de Ensino

1 FILIPE PEREIRA DE MORAIS PUCRS

Salvador – BA, 14 de novembro de 2023.

RICARDO ALVES PEREIRA – Coronel

Chefe do Estado-Maior do Comando da 6ª Região Militar